令和４年１月１８日

関 係 各 位

東京都小学校音楽教育研究会

会長 峯岸 敦子

第６４回 研究大会 山の手 C ゾーン大会の開催方法変更についての

お知らせ

 日頃より、都小音研の活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 標記の大会について、昨年１０月に最終案内をお知らせして、多数の方にお申込みいただ

き、誠にありがとうございます。開催に向けて、山の手 C ゾーンの先生方を中心に精一杯準

備を進めてきましたが、１月に入り、新型コロナウイルスの変異株であるオミクロン株の感

染が急激に拡大してきました。都小音研では、安全で安心して参加いただける会場での開催

方法について検討を重ねてまいりましたが、この度、大変残念ですが、下記の通り変更いた

します。何卒ご理解くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 開催方法について

変 更 前 変 更 後

会場：品川区立総合区民会館きゅりあん

１０：００開始 １６：００閉会

誌 面 開 催

２ その他

  後日研究紀要等を送付いたします。尚、会費が未納の方につきましては、１月２１日（金）

納入分まで受け付けます。

                    連絡・問い合わせ先

                    都小音研事務所

理事長 山根 まどか（稲城市立南山小学校長）

電話 ０４２－３７０―０３７３

FAX  ０４２－３７９―０５７７

重 要